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CAMPIONATI REGIONALI 2018
Elenco iscritti/sorteggio - Suzzara 25 aprile 2018

Giovanissimi A Obb. Lib. M/F

GIOVANISSIMI A Obbligatori F
1 481855 MAMELI MATILDE 4036 ASD AMICI DELLO SPORT
2 448807 BERGAMINI BEATRICE 930 ASD S.LAZZARO
3 454791 ARGENZIANO ANITA 78 ASD SKATING CLUB LODI
4 460433 DAMIANI DOMITILLA 3092 ASD CASTELLANA PATTINAGGIO
5 481651 BARROI MARTINA 4036 ASD AMICI DELLO SPORT
6 480572 DAL ZOPPO MARTINA 930 ASD S.LAZZARO
7 463371 POLTRONIERI EMMA 1456 ASD ASS.ROT.CASTELLO
8 447011 GHIRARDI VITTORIA 3618 ASD SCUOLA DI PATT.ARTISTICO MANTOVA
9 452163 CATTANI YASMIN 76 G.XXIII A.P.D.

10 447485 D'ANDREA GIORGIA 930 ASD S.LAZZARO
11 481162 INAMA NOEMI FATIMA 86 ASD ACCADEMIA BUSTESE PATT.
12 444746 GREGORIO AGNESE 588 C.S.C.RONCADELLE SEZ.PATT. ASD
13 439065 BOLDINI AURORA 48 ASD CONCORDIA S.C. BAGNOLO-MELLA
14 454789 D'ERRICO ELIANA 78 ASD SKATING CLUB LODI
15 481024 POMA GIADA 3763 ASTRO ROLLER SKATING AS D.
16 467875 DE ZANET EMMA 76 G.XXIII A.P.D.
17 475274 MANFRIN FRANCESCA MARGHERITA 3303 A.S.DILETTANTISTICO PATT.ARTISTICO GARDALAGO
18 476879 MESSINA ARIANNA 3303 A.S.DILETTANTISTICO PATT.ARTISTICO GARDALAGO
19 480491 LOMBARDI GIOVANNA MARIA 2929 A.S.DILETTANTISTICO PATTINAGGIO TRAVAGLIATO
20 463372 RAMA ALICE 1456 ASD ASS.ROT.CASTELLO
GIOVANISSIMI A Obbligatori M

1 480573 GENTILE LEONARDO 930 ASD S.LAZZARO
2 477137 PRANDONI EDOARDO 2293 ASD INTERNATIONAL SKATING BUSTO

GIOVANISSIMI A Libero F
1 448807 BERGAMINI BEATRICE 930 ASD S.LAZZARO
2 444746 GREGORIO AGNESE 588 C.S.C.RONCADELLE SEZ.PATT. ASD
3 463371 POLTRONIERI EMMA 1456 ASD ASS.ROT.CASTELLO
4 481651 BARROI MARTINA 4036 ASD AMICI DELLO SPORT
5 463372 RAMA ALICE 1456 ASD ASS.ROT.CASTELLO
6 454791 ARGENZIANO ANITA 78 ASD SKATING CLUB LODI
7 476879 MESSINA ARIANNA 3303 A.S.DILETTANTISTICO PATT.ARTISTICO GARDALAGO
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8 467875 DE ZANET EMMA 76 G.XXIII A.P.D.
9 475274 MANFRIN FRANCESCA MARGHERITA 3303 A.S.DILETTANTISTICO PATT.ARTISTICO GARDALAGO

10 471240 RIZZINI SARA 3415 AS.D. POLISP.TRENZANESE
11 452163 CATTANI YASMIN 76 G.XXIII A.P.D.
12 460433 DAMIANI DOMITILLA 3092 ASD CASTELLANA PATTINAGGIO
13 480314 PAGANI VERONICA 2233 ROTELLISTICA GALLARATESE ASD
14 481024 POMA GIADA 3763 ASTRO ROLLER SKATING AS D.
15 454789 D'ERRICO ELIANA 78 ASD SKATING CLUB LODI
GIOVANISSIMI A Libero M

1 480573 GENTILE LEONARDO 930 ASD S.LAZZARO
2 477137 PRANDONI EDOARDO 2293 ASD INTERNATIONAL SKATING BUSTO

L’elenco at let i  corr isponde a quanto r i sul ta al  CRL relat ivamente al le i scr i z ioni  on l ine
r icevute dal le var ie Società. Tutt i  gl i  interessat i  sono pregat i  di  control larne
l’esattezza e comunicarne eventual i  di scordanze a art ist ico@f isr lombardia. i t .

Comitato Regionale Lombardia
I l  Presidente I l  Consigl iere Spec. Art i st ico
Guido De Vi to Giovanna Mainardi

22.04.2018


